

## **Zier Holding ApS**

Guldalderen 30, Fløng

2640 Hedehusene

CVR nr. 35 23 92 43

### **Ekstern årsrapport for 2018**

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Zier Holding ApS  
Guldalderen 30, Fløng  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35239243  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Stiftet: 8. maj 2013  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Poul Zier Andersen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 392.762.

Egenkapitalen udgør kr. 1.998.811.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-7.238	-7.189
Finansielle indtægter .....	400.000	350.000
Finansielle omkostninger .....	0	-10.300
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	392.762	332.511
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	392.762	332.511
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	338.762	279.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	54.000	52.900
Ekstraordinært udbytte .....	0	0
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	392.762	332.511

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>508.811</u>	<u>168.949</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>508.811</u>	<u>168.949</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>2.008.811</u></u>	<u><u>1.668.949</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	1.864.811	1.526.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	1	<u>1.998.811</u> <u>1.658.949</u>
Gældsbreve .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld .....	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>PASSIVER</b> .....	<u>2.008.811</u>	<u>1.668.949</u>

**Noter**

<b>1 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	1.526.049	0	338.762	1.864.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>52.900</u>	<u>-52.900</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
I alt .....	<u><u>1.658.949</u></u>	<u><u>-52.900</u></u>	<u><u>392.762</u></u>	<u><u>1.998.811</u></u>